
ZARZĄDZENIE Nr 753/2022          

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 kwietnia 2022 r.    

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r poz. 559 i 583) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r poz. 528 i 583), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 

1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz Dz.U. z 2022 r. poz. 583), art. 65 pkt 11 i 12 ustawy 

z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych  ustaw (Dz. U z 2020 r. poz. 

568, 695, 1086, 1262, 1478,1747, 2157 i 2255, Dz. U z 2021 r. poz. 1535 i 2368 oraz Dz. U z 

2022 r. poz. 64 i 202), uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 

2022 r. poz. 22) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 

r. w sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 

rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Realizację zadań w ramach planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na 2022 powierzam Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 753/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 na 2022 rok

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

planowany stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2022 5 153 225

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, realizator, nazwa działania Kwota planu

     

   Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 3 928 781

   Zarząd Inwestycji Miejskich 3 928 781

600 60015 6050
Przebudowa /rozbudowa ul. Krakowskiej na odcinku od 
ul. Barskiej do ul. Siewnej

2 000 000

     

600 60015 6050
Budowa ronda u zbiegu ulic Łanowa-Traktorowa oraz 
przebudowa ul. Traktorowej na odc. od ul. Rojnej do ul. 
Aleksandrowskiej

1 769 656

     

600 60015 6050

 Przebudowa ul. Obywatelskiej na odc. od ul. Nowe
Sady do ul. Waltera- Janke 

159 125

     

   Inwestycje na obiektach sportowych Miasta (WPF 1 224 444

   Zarząd Inwestycji Miejskich 1 224 444

926 92601 6050

Program wykorzystania obszarów rekreacyjnych Łodzi
 w celu stworzenia Regionalnego Centrum 
Rekreacyjno-
Sportowo-Konferencyjnego - etap II Rozbudowa 
Stadionu 
Miejskiego przy Al. Unii Lubelskiej

1 224 444

     

   WYDATKI OGÓŁEM 5 153 225

   majątkowe 5 153 225

planowany stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2022 0



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 753/2022

Prezydenta Miasta Łodzi

Plan finansowy rachunku FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 na 2022 rok

Laboratoria Przyszłości

planowany stan środków pieniężnych na dzień 01.01.2022 5 129 478,80

Dział Rozdział Grupa wydatków Paragraf Wyszczególnienie Kwota planu (w zł)

      

DOCHODY

Dochody majątkowe   3 703 450

801   Oświata i wychowanie 3 703 450

 80101   Szkoły podstawowe 3 478 450

   6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 478 450

 80102   Szkoły podstawowe specjalne 225 000

   6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

225 000

    RAZEM DOCHODY 3 703 450



4

 WYDATKI * 

Wydatki majątkowe   8 832 926

801   Oświata i wychowanie 8 832 926

 80101   Szkoły podstawowe 8 203 027

  

Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

  8 203 027

   6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 203 027

 80102   Szkoły podstawowe specjalne 629 899

  
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
  629 899

   6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
629 899

    RAZEM WYDATKI 8 832 926

planowany stan środków pieniężnych na dzień 31.12.2022 0

* Stan środków pieniężnych pozostałych do wykorzystania wynosi 2,80 zł.


